
1 　契約の名称 釧路方面本部総合庁舎ほか暖房業務

2 　入札告示 （指名通知）日

3 　入札執行日時 午後３時30分

入 札 者 名

第１回 第２回 第３回

金額(円) 金額(円) 金額(円)

52,639,200

50,936,400 落札

50,918,400 最低制限価格未満

52,707,500

52,175,000

52,799,000

52,272,540

50,958,000

53,880,000

50,625,900 最低制限価格未満

51,291,900

51,272,100

52,707,000

52,901,600

52,365,600

50,953,500

51,097,000

51,223,600

51,350,000

52,814,000

50,950,800

52,883,400

50,882,400 最低背減価格未満

イオンディライト㈱ 52,736,800

辞退

52,337,000 最低背減価格未満

52,767,300 最低背減価格未満

協和総合管理㈱

サン総合管理㈱

東洋実業㈱

※　落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

イオンディライト㈱

㈱帯広公害防止技術センター

㈱セキュメント

㈱ＮＢＳ

㈱ノア・ビルサービス

㈱スリーエスメンテナンス

㈲道東総合サービス

タクス秋田㈱

ブイファッション仙台㈱

㈱ベルックス

太平ビルサービス㈱

アメニティマイスター㈱

北海道ビルメンテナンス㈱

キョウワプロテック㈱

北勝ビル管財㈱

日盛ビル管理㈱

㈱クリーンプロ

カンエイ実業㈱

清掃センター㈱

北海道東急ビルマネジメント㈱

㈲メンテック

㈱セントラルビルサービス

鈴蘭ビルサービス㈱

㈱イークリーン

入札者 (指名業者)及び入札結果一覧表

令和7年2月14日

令和7年3月10日

入　　札　　結　　果

摘　　要
( 指 名 業 者 名 )


